
入札及び契約の内容に関する事項の公表（一般競争入札）

入札状況

10

9

7

8

5

6

3 東京サラヤ株式会社東北支店 1,444,878 　落札

4

2 株式会社東北ディエスジャパン 1,642,010

1 富士フイルムBI秋田株式会社 1,487,940

調査基準価格（税込） ―

落札方式 最低価格

区分 入札業者名
入札金額（税抜）単位：円

摘要
第1回 第2回 第3回

契約年月日 令和5年4月3日

契約金額（税込）  1,589,365 円

予定価格（税込） ―

競争参加資格 物品の販売「Ａ｣「Ｂ」「Ｃ」「Ｄ」

契約相手方の名称 東京サラヤ株式会社東北支店

契約相手方の住所 宮城県仙台市宮城野区新田東１－４－４

件　　　名 トナーカートリッジほかの購入（単価契約）

契約概要 プリンタ等で使用するトナーカートリッジほかの調達をするものである。

納入期限（履行期限・期間） 令和5年4月3日～令和6年3月29日


